
令和 7年 3月吉日 

 

加盟団体代表者様 

 

                            一般財団法人      

札幌アイスホッケー連盟 

 

 

令和 7年度 札幌アイスホッケー連盟登録手続き日程について 

 

 

平素は本連盟の運営に多大なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて来る 4月 1日より令和 7年度加盟団体、選手役員登録を開始させて頂きます。 

今年度より登録手続きにあたり、取り扱い時期を 2 つに分けさせて頂きたく加盟団体の皆

様にはご負担をおかけしますが、何卒ご協力頂けます様お願い申し上げます。 

 

一種Bへの登録チーム→                  令和7年 4月 1日～15日 

 

一種 A・オールド・小学生・中学生 

高校生・大学生・女子への登録チーム→           令和 7年 4月 16 日～30 日 

 

上記の通り、確認・事務作業が同時期に集中する為、種別により登録期間を分けさせて頂

きたくお願い致します。 

尚、社会人カテゴリーにおけるアサインミーティング時のリンク取得順に関しては、これ

まで受付順としておりましたが、今年度より初回 5月 20 日のアサインミーティング時に会

場到着順に抽選を行い決定するこことします。 

加盟団他の皆様におかれましては例年と違いご負担をお掛けすることもあるかと存じま

すが登録作業の効率化を図るため何卒ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 


